取引先各位

2019年 12月 19日

ＤＩＣ株式会社

 高機能化学品営業２グループ

新製品『ﾒｶﾞﾌｫｰﾑ F-623K』販売開始のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は販売しております水成膜泡消火薬剤の内、「毒物及び劇物取締法」の劇物対象となっ

た従来品番『ﾒｶﾞﾌｫｰﾑ F-623T』につきまして、

『｢Ｎ，Ｎ－ビス（２－アミノエチル）エタンー１，２－ジアミン｣

（別名：トリエチレンテトラミン）を含有する水成泡消火薬剤の劇物指定に関する件

（9月末時点）』

にて代替品の開発を行う事をご報告して参りました。

この度、規制対象外となる表題の代替新製品『ﾒｶﾞﾌｫｰﾑ F-623K 取得型式 泡第 2019～6号』の

開発に成功し、2020年 1月より販売開始致します事をご報告申し上げます。

尚、従来品番につきましても従来通りの取扱いで、販売を継続致します。

弊社と致しましては、今後も性能確保の上で安全安心な製品の開発・販売を行って参る所存です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具